[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                  Тел: (8-872310) 29-74, факс 25-17

         09 ноября 2010 года                                                                                                 №  2 - V СД
РЕШЕНИЕ
                 О внесении дополнения в приложение Решения Собрания депутатов муниципального образования «Хасавюртовский район»

от 01. 12. 2009 года № 20 IV СД «О закреплении в 2010 г. и на плановый период 2011-2012 гг. полномочий администраторов доходов бюджета муниципального образования «Хасавюртовский район»
                 Рассмотрев представление администрации муниципального района от 05 ноября 2010 года,

Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Хасавюртовского района, утверждённых Решением Собрания депутатов муниципального района от 01. 12. 2009 года № 20 IV СД дополнительно:
а).  код администратора 001 202 03002 05 0000 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

               Глава

муниципального района                                                  Д. Салавов